
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №300/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 300/с

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15756887 1570468 Андрощук Віктор Дмитрович 080814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

148,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 300/с

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15752136 1570248 Бошян Альберт Арамаїсович 014457 B23 17.05.2023 
Диплом бакалавра

Право 174,000

2 15753821 1570248 Засімчук Олена Валеріївна 41633578 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Право 148,000

3 15636011 1570248 Зеляк Олександра Олександрівна 006386 B22 11.02.2022 
Диплом бакалавра

Право 160,000

4 15633781 1570248 Корзун Назар Олександрович 114215 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 156,000

5 15709510 1570248 Левковський Марк Вікторович 045903 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 148,000

6 15452257 1570248 Маршенко Геннадій Вікторович 185283 B23 27.12.2023 
Диплом бакалавра

Право 160,000

2



7 15755484 1570248 Молочківська Анна Олексіївна 078217 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 166,000

8 15635372 1570248 Пупеза Роман Іванович 005343 B19 05.02.2019 
Диплом бакалавра

Право 150,000

9 15636415 1570248 Савустяненко Олександр Олександрович 005410 B19 05.02.2019 
Диплом бакалавра

Право 172,000

10 15632411 1570248 Українець Артем Леонідович 33685315 TM 27.06.2008 
Диплом бакалавра

Право 156,000

11 15308657 1570248 Химич Кирило Олександрович 081442 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 130,000

12 15705728 1570248 Шваб Ірина Сергіївна 052343 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 144,000

13 15755281 1570248 Шевчук Анна Григорівна 081589 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 162,000

14 15450811 1570248 Шляга Тетяна Станіславівна 058380 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Право 160,000

3


